
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja nawierzchni chodników na terenie Piekar Śląskich

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Piekary Śląskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255418

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Bytomska 84

1.4.2.) Miejscowość: Piekary Śląskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-940

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@piekary.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://piekary.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00143421/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-10 11:13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00143306/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolność techniczna lub zawodowa:
2.4.1. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności krótszy w tym okresie wykonał: 
- co najmniej jedna robota budowlana polegająca na budowie lub przebudowie lub remoncie lub

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00143421/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



modernizacji drogi lub dróg lub chodnika lub chodników lub ich części o wartości łącznej nie
mniejszej niż 100 000,00 zł brutto,
dysponuje lub będzie dysponował:

- co najmniej 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
w specjalności inżynieryjnej drogowej lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa,

Po zmianie: 
Zdolność techniczna lub zawodowa:
2.4.1. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności krótszy w tym okresie wykonał: 
Część 1
- co najmniej jedna robota budowlana polegająca na budowie lub przebudowie lub remoncie lub
modernizacji drogi lub dróg lub chodnika lub chodników lub ich części o wartości łącznej nie
mniejszej niż 80 000,00 zł brutto,
Część 2
- co najmniej jedna robota budowlana polegająca na budowie lub przebudowie lub remoncie lub
modernizacji drogi lub dróg lub chodnika lub chodników lub ich części o wartości łącznej nie
mniejszej niż 100 000,00 zł brutto,
Warunek doświadczenia w przypadku składania ofert na obydwie części zamówienia sumuje się
z zastrzeżeniem, że Wykonawca może go wykazać za pomocą jednej lub dwóch robót
budowlanych o łącznej wartości nie niższej jak suma kwot dla części I i II. 
2.4.2 dysponuje lub będzie dysponował:
Część 1
- co najmniej 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
w specjalności inżynieryjnej drogowej lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa,
Część 2
- co najmniej 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
w specjalności inżynieryjnej drogowej lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, 
W przypadku wykonawcy składającego ofertę na obydwie części zamówienia, Zamawiający
dopuszcza aby wykonawca wskazał tą sama osobę posiadającą wymagane uprawnienia
budowlane dla I i II części przedmiotu zamówienia.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
w celu wykazania spełniania warunku z ust. 2.4.1
wykaz robót budowlanych:
- co najmniej jedna robota budowlana polegająca na budowie lub przebudowie lub remoncie lub
modernizacji drogi lub dróg lub chodnika lub chodników lub ich części o wartości łącznej nie
mniejszej niż 100 000,00 zł brutto,
wykaz osób:
- co najmniej 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
w specjalności inżynieryjnej drogowej lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa,
skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień niezbędnych do
wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00143421/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



informacje o podstawie do dysponowania tymi osobami

Po zmianie: 
- w celu wykazania spełniania warunku z ust. 2.4.1
wykaz robót budowlanych:
Część 1
- co najmniej jedna robota budowlana polegająca na budowie lub przebudowie lub remoncie lub
modernizacji drogi lub dróg lub chodnika lub chodników lub ich części o wartości łącznej nie
mniejszej niż 80 000,00 zł brutto,
Część 2
- co najmniej jedna robota budowlana polegająca na budowie lub przebudowie lub remoncie lub
modernizacji drogi lub dróg lub chodnika lub chodników lub ich części o wartości łącznej nie
mniejszej niż 100 000,00 zł brutto,
wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania
oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów
określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od
niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty. Okres, o
którym wyżej mowa liczy się wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert.

- w celu wykazania spełniania warunku z ust. 2.4.2.
wykaz osób:
Część 1
- co najmniej 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
w specjalności inżynieryjnej drogowej lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa,
Część 2
- co najmniej 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
w specjalności inżynieryjnej drogowej lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa,
skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień niezbędnych do
wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz
informacje o podstawie do dysponowania tymi osobami.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00143421/01 z dnia 2021-08-10

2021-08-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja nawierzchni chodników na terenie Piekar Śląskich
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Piekary Śląskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255418
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Bytomska 84
	1.4.2.) Miejscowość: Piekary Śląskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-940
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@piekary.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://piekary.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00143421/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-10 11:13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00143306/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



